
JUKI ČESKÁ REPUBLIKA 
Bobbin s.r.o. 
gen. zastoupení pro ČR a SR 
Krajinská 11, 370 01 Č. Budějovice
tel./fax: +420 386 323 272 / mobil: +420 602 403 319
e-mail: info@bobbin.cz / www.juki-sicistroje.cz

      

1/4" quiltovací patka (pro pravítko)
Použitím této patky s quiltovacím 
pravítkem dosáhnete přesných
vzorů a dokonalých přímek.

Patka pro stínové quiltování
S touto patkou pro volné quiltování 
je stínové quiltování hračkou. Vodicí 
čáry na patce slouží k dosažení 
rovnoměrné vzdálenosti stehů.

Quiltovací patka otevřená z boku

Patka určená k použití se stolkem 
pro volné quiltování Juki. Tato patka 
zaručuje optimální viditelnost. 

Stolek pro volné quiltování
Požádejte o informace Vašeho 
prodejce Juki.

Technická data

Základní příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Vysoce výkonný šicí stroj Vytvořeno pro quiltaře

Rychlost šití

Délka stehu

Zdvih přítlačné patky

Jehla

Rozměry (š x v x h)

Hmotnost (samotný stroj)

Přídavný stolek (š x h)

Osvětlení 

Chapač

Min. 55 - max. 1500 stehů/min.

Max. 6 mm

Páčkou max. 9 mm, kolenní pákou max. 12 mm

HA x 1 (130/705H) č. 7- č. 18 (HL x 5 č. 9- č. 16)

452 x 350 x 219 mm

11,5 kg

590 x 335 mm

LED

Plně rotační chapač s vodorovnou osou

Kráčející patka / 1/5 palcová quiltovací patka / 1/4 palcová quiltovací patka /

Otevřená quiltovací patka / ¼ palcová přítlačná patka (pro stroje na 120 V) / 

7 mm přítlačná patka (pro stroje na 220-240 V) / Quiltovací vodítko pro kráčející patku /

Přídavný stolek / Ovládací pedál / Zámek nožního spínače / Elektrická šňůra /

Speciální šroubovák (2) / Jehly (HAx1) / Cívky na spodní nit (4) Kolenní páka / 

Olejnička / Odvíjecí kotouček / Štěteček na čištění

Základní přítlačná patka

¼” kompenzační patka
(pro stroje na 120 V)
7 mm kompenzační patka
(pro stroje na 220-240 V)

Kryt šicího stroje

Lemovací patka Zipová patka

Zažijte výjimečný výkon 

při šití a quiltování

Tradiční kvalita 

značky Juki ve 

Vaší domácnosti!

Obj. č. 40166729

Obj. č. 40166739

Obj. č. 40166734

TL-2200QVP Mini

Vysoce výkonný šicí stroj

Vytvořeno pro quiltaře

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz ww

w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz



335mm
(13” )

150mm
(6” )

215mm
(8.5” )

590mm
(23” )

TL-2200QVP Mini je přenosný šicí stroj s jednou jehlou, 
s vázaným stehem. Konstrukce z hliníkového odlitku zaručuje 
výsledky průmyslové kvality.

Kráčející patka (s horním podáváním)

Nesmlouvavě vede několik vrstev 
látek bez vzájemného posouvání.

Otevřená quiltovací patka
Umožňuje lepší viditelnost při 
volném quiltování.

1/5" quiltovací patka
Patka pro volné quiltování lehce 
a stejnoměrně klouže po látce. 

1/4" quiltovací patka
Pro dodržení stále stejné vzdálenosti 
stehů při volném quiltování. Výborná 
pro stínové quiltování.

Zasouvání podavačeQuiltovací vodítko pro kráčející patku
Zaručuje rovnoměrné vzdálenosti 
stehů při quiltování.

Kolenní páka
Kolenní páka umožňuje zdvihat 
a spouštět přítlačnou patku bez 
použití rukou. Přítlačnou patku 
můžete zdvihnout až do výšky 
12 mm.

Automatický odstřih niti
Automatickým odstřihem niti můžete 
dle potřeby odstřihnout zároveň
horní i spodní nit.
Využijte mechanismus odstřihu nití, 
se kterým pracuje řada 
průmyslových strojů Juki.

Automatický navlékač jehly
Automatickým navlékačem
 navlečete jehlu rychle a snadno 
bez namáhání očí. Můžete tak 
kdykoli bez problémů změnit barvu 
niti.

Jehla nahoru/dolů
Změnu polohy jehly provedete 
jednoduše pouhým stisknutím
tlačítka. Přidržíte-li toto tlačítko 
stisknuté, stroj šije pomalu steh 
za stehem.

Plně rotační chapač 
s vodorovnou osou
Vytváří dokonale vyvážené stehy 
pro nádherné švy.
Napětí spodní niti lze též nastavit. 

Předpínač niti
Předpínač niti zaručuje plynulé 
a rovnoměrné podávání niti do jehly 
bez kroucení, bez ohledu na 
zvolenou tloušťku niti. Předchází
chvění niti při vysoké rychlosti šití 
a umožňuje přesné jemné nastavení
napětí.

S velkou pracovní plochou až 590 mm (s nasazeným přídavným stolkem) 
si TL-2200QVP Mini hravě poradí i s velkými quilty.

Stupnice pro napětí nitě
Stroj má také stupnici pro nastavení 
napětí nitě, která umožňuje 
přizpůsobit napětí podle používané
 nitě a látky. 

Nastavení přítlaku patky
Přítlak patky lze přizpůsobit různým
tloušťkám látek otáčením knoflíku 
nahoře na stroji.

Nastavení maximální rychlosti stroje
Pomocí posuvného ovladače snadno 
nastavíte maximální rychlost stroje 
od 200 do 1500 stehů za minutu. Máte
 tak dokonalou kontrolu nad rychlostí 
stroje jak při sešívání patchworku 
tak při quiltování. 

Ovládací pedál 
s funkcí odstřihu nití
Sešlápnutím patní části ovládacího
pedálu můžete odstřihnout horní
 i spodní nit.

*Nasazením zámku nožního 
spínače na pedál můžete 
funkci odstřihu niti vyřadit.

Funkce pro snadné šití quiltů

Funkce pro dokonalou kvalitu stehů

Větší pracovní plocha

Příslušenství, které rozšíří a umocní Vaše zážitky z quiltování

1/4" přítlačná patka (pro stroje na 120V)
7mm přítlačná patka 
 (pro stroje na 220-240 V)
Vytváří rovnoměrný ¼ palcový 
nebo 7 mm steh pro dokonalý patchwork.

Podavač zasunete a vysunete pouhým 
nastavením přepínače. Se zasunutým 
podavačem můžete lehce a přesně 
volně quiltovat v libovolném směru. 

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz ww

w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz



335mm
(13” )

150mm
(6” )

215mm
(8.5” )

590mm
(23” )

TL-2200QVP Mini je přenosný šicí stroj s jednou jehlou, 
s vázaným stehem. Konstrukce z hliníkového odlitku zaručuje 
výsledky průmyslové kvality.

Kráčející patka (s horním podáváním)

Nesmlouvavě vede několik vrstev 
látek bez vzájemného posouvání.

Otevřená quiltovací patka
Umožňuje lepší viditelnost při 
volném quiltování.

1/5" quiltovací patka
Patka pro volné quiltování lehce 
a stejnoměrně klouže po látce. 

1/4" quiltovací patka
Pro dodržení stále stejné vzdálenosti 
stehů při volném quiltování. Výborná 
pro stínové quiltování.

Zasouvání podavačeQuiltovací vodítko pro kráčející patku
Zaručuje rovnoměrné vzdálenosti 
stehů při quiltování.

Kolenní páka
Kolenní páka umožňuje zdvihat 
a spouštět přítlačnou patku bez 
použití rukou. Přítlačnou patku 
můžete zdvihnout až do výšky 
12 mm.

Automatický odstřih niti
Automatickým odstřihem niti můžete 
dle potřeby odstřihnout zároveň
horní i spodní nit.
Využijte mechanismus odstřihu nití, 
se kterým pracuje řada 
průmyslových strojů Juki.

Automatický navlékač jehly
Automatickým navlékačem
 navlečete jehlu rychle a snadno 
bez namáhání očí. Můžete tak 
kdykoli bez problémů změnit barvu 
niti.

Jehla nahoru/dolů
Změnu polohy jehly provedete 
jednoduše pouhým stisknutím
tlačítka. Přidržíte-li toto tlačítko 
stisknuté, stroj šije pomalu steh 
za stehem.

Plně rotační chapač 
s vodorovnou osou
Vytváří dokonale vyvážené stehy 
pro nádherné švy.
Napětí spodní niti lze též nastavit. 

Předpínač niti
Předpínač niti zaručuje plynulé 
a rovnoměrné podávání niti do jehly 
bez kroucení, bez ohledu na 
zvolenou tloušťku niti. Předchází
chvění niti při vysoké rychlosti šití 
a umožňuje přesné jemné nastavení
napětí.

S velkou pracovní plochou až 590 mm (s nasazeným přídavným stolkem) 
si TL-2200QVP Mini hravě poradí i s velkými quilty.

Stupnice pro napětí nitě
Stroj má také stupnici pro nastavení 
napětí nitě, která umožňuje 
přizpůsobit napětí podle používané
 nitě a látky. 

Nastavení přítlaku patky
Přítlak patky lze přizpůsobit různým
tloušťkám látek otáčením knoflíku 
nahoře na stroji.

Nastavení maximální rychlosti stroje
Pomocí posuvného ovladače snadno 
nastavíte maximální rychlost stroje 
od 200 do 1500 stehů za minutu. Máte
 tak dokonalou kontrolu nad rychlostí 
stroje jak při sešívání patchworku 
tak při quiltování. 

Ovládací pedál 
s funkcí odstřihu nití
Sešlápnutím patní části ovládacího
pedálu můžete odstřihnout horní
 i spodní nit.

*Nasazením zámku nožního 
spínače na pedál můžete 
funkci odstřihu niti vyřadit.

Funkce pro snadné šití quiltů

Funkce pro dokonalou kvalitu stehů

Větší pracovní plocha

Příslušenství, které rozšíří a umocní Vaše zážitky z quiltování

1/4" přítlačná patka (pro stroje na 120V)
7mm přítlačná patka 
 (pro stroje na 220-240 V)
Vytváří rovnoměrný ¼ palcový 
nebo 7 mm steh pro dokonalý patchwork.

Podavač zasunete a vysunete pouhým 
nastavením přepínače. Se zasunutým 
podavačem můžete lehce a přesně 
volně quiltovat v libovolném směru. 

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz ww

w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz



JUKI ČESKÁ REPUBLIKA 
Bobbin s.r.o. 
gen. zastoupení pro ČR a SR 
Krajinská 11, 370 01 Č. Budějovice
tel./fax: +420 386 323 272 / mobil: +420 602 403 319
e-mail: info@bobbin.cz / www.juki-sicistroje.cz

      

1/4" quiltovací patka (pro pravítko)
Použitím této patky s quiltovacím 
pravítkem dosáhnete přesných
vzorů a dokonalých přímek.

Patka pro stínové quiltování
S touto patkou pro volné quiltování 
je stínové quiltování hračkou. Vodicí 
čáry na patce slouží k dosažení 
rovnoměrné vzdálenosti stehů.

Quiltovací patka otevřená z boku

Patka určená k použití se stolkem 
pro volné quiltování Juki. Tato patka 
zaručuje optimální viditelnost. 

Stolek pro volné quiltování
Požádejte o informace Vašeho 
prodejce Juki.

Technická data

Základní příslušenství

Příslušenství k dokoupení

Vysoce výkonný šicí stroj Vytvořeno pro quiltaře

Rychlost šití

Délka stehu

Zdvih přítlačné patky

Jehla

Rozměry (š x v x h)

Hmotnost (samotný stroj)

Přídavný stolek (š x h)

Osvětlení 

Chapač

Min. 55 - max. 1500 stehů/min.

Max. 6 mm

Páčkou max. 9 mm, kolenní pákou max. 12 mm

HA x 1 (130/705H) č. 7- č. 18 (HL x 5 č. 9- č. 16)

452 x 350 x 219 mm

11,5 kg

590 x 335 mm

LED

Plně rotační chapač s vodorovnou osou

Kráčející patka / 1/5 palcová quiltovací patka / 1/4 palcová quiltovací patka /

Otevřená quiltovací patka / ¼ palcová přítlačná patka (pro stroje na 120 V) / 

7 mm přítlačná patka (pro stroje na 220-240 V) / Quiltovací vodítko pro kráčející patku /

Přídavný stolek / Ovládací pedál / Zámek nožního spínače / Elektrická šňůra /

Speciální šroubovák (2) / Jehly (HAx1) / Cívky na spodní nit (4) Kolenní páka / 

Olejnička / Odvíjecí kotouček / Štěteček na čištění

Základní přítlačná patka

¼” kompenzační patka
(pro stroje na 120 V)
7 mm kompenzační patka
(pro stroje na 220-240 V)

Kryt šicího stroje

Lemovací patka Zipová patka

Zažijte výjimečný výkon 

při šití a quiltování

Tradiční kvalita 

značky Juki ve 

Vaší domácnosti!

Obj. č. 40166729

Obj. č. 40166739

Obj. č. 40166734

TL-2200QVP Mini

Vysoce výkonný šicí stroj

Vytvořeno pro quiltaře

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz ww

w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz

ww
w.
juk
i-s
ici
str
oj.
cz


